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Ordine degli Avvocati di Nocera Inferiore
Prot. n. 1866 del 11/05/2020

Procura della Repubblica

presso il Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore

Ad integrazione dell’ 0.d.S. N. 16/2020, inviato il giorno 08/05/2020 con N°

ALLEGATO 1

prot.

1016/2020, si indicano i recapiti telefonici e le e-mail per comunicare con gli uffici di

questa Procura della Repubblica.

Donatella Diana

Telefono ufficio PEO
Segreteria Dott. |Ass. Giud. Anna  |0813239334 anna.villani@giustizia.it
Roberto Lenza Villani
Segreteria Dott. |Ass. Giud. Maria 0813239332 mariaangela.sole@giustizia.it
Davide Palmieri |Angela Sole
Segreteria Canc. Rita 0813239317 rita.mancino@giustizia.it
Dott.ssa Gaetana|Mancino
Amoruso
Segreteria Ass. Giud. 0813239319 marianna.bianco@giustizia.it
Dott.ssa Viviana [Marianna Bianco
Vessa
Segreteria Ass. Giud. Tiziana (0813239342 tiziana.barone0l®@giustizia.it
Dott.ssa Anna Barone
Chiara Fasano
Segreteria Ass. Giud. 0813239348 giovanni.piccione@giustizia.it
Dott.ssa Giovanni Piccione
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Segreteria Dott. |Canc. Gennaro 0813239322 gennaro.guerrasioOl@giustizia.it
Angelo Rubano  |Guerrasio
Segreteria Ass. Giud. Maria  |0813239368 mariaangela.sole @giustizia.it
Dott.ssa Federica |[Angela Sole
Lo Conte
Segreteria Canc. Santa 0813239318 santa.santella@giustizia.it
Dott.ssa Claudia [Santella
Colucci
Ufficio Decreti Dott. Claudio 0813239307/309 claudio.zirpoli@giustizia.it
citaz. Zirpoli
decreticitazione.procura.nocerainferiore@giusti
zia.it
Ufficio Registro  |Dott. Giancarlo Di 10813239311 giancarlo.diserio@giustizia. it

Amministrativo)

Generale Serio

(Direttore

Amministrativo)
Segreteria Dott. Fulvio 081-3239312 fulvio.ansanelli@giustizia.it
Amministrativa |Ansanelli

(Direttore rocura.nocerainferiore@giustizia.it

Segreteria
Amministrativa

Sig.ra Antonietta
Caso

081-3239306

antonietta.caso@giustizia.it

procura.nocerainferiore@giustizia.it

Segreteria
Amministrativa

Ass. Giud. Ilvana
Napoletano

081-3239308

ivana.napoletano@giustizia.it

procura.nocerainferiore@eiustizia. it

Arcucci

Ufficio spese di  |Sig.ra Anna Russo 081-3239331 anna.russo02@giustizia.it
giustizia
Ufficio Sig.ra lolanda 081-3239313 iolanda.leo@giustizia.it
economato/spese|l.eo
di giustizia
Ufficio Canc. Maria " |081-3239335 mariarosaria.squillante@giustizia.it
esecuzione Rosaria Squillante
esec.penali.procura.nocerainferiore @giustizia.it
Casellario Sig.ra Gelsomina |081-3239303 gelsomina.arcucci@giustizia, it
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